
Güncelleme Tarihi: 01.02.2023 

Makine Mühendisliği Bölümü  

Organizasyon Şeması ve Komisyon Görev Dağılımı



Güncelleme Tarihi: 01.02.2023 

Eğitim Komisyonu  

Prof. Dr. İhsan EFEOĞLU Komisyon Başkanı 

Prof. Dr. Kadir BİLEN Komisyon Üyesi  

Prof. Dr. Kenan YAKUT Komisyon Üyesi  

Prof. Dr. Ömer GÜNDOĞDU Komisyon Üyesi  

Prof. Dr. Hamit AKBULUT Komisyon Üyesi  

Prof. Dr. Mustafa YAMAN Komisyon Üyesi  

Prof. Dr. Hikmet ALTUN Komisyon Üyesi  

Prof. Dr. İsak KOTCİOĞLU Komisyon Üyesi  

Prof. Dr. Mehmet KARAKAN Komisyon Üyesi  

Prof. Dr. Kadir BAKIRCI Komisyon Üyesi  

Prof. Dr. İsmail SOLMAZ Komisyon Üyesi  

Doç. Dr. Şendoğan KARAGÖZ Komisyon Üyesi  

Dr. Öğr. Ü. Volkan ACAR Komisyon Üyesi 

Dr. Öğr. Ü. Yusuf Burak BOZKURT Komisyon Üyesi  

Dr. Öğr. Ü. Mehmet Fatih ŞANSVEREN Komisyon Üyesi 

 

Bölüm Kalite ve Akreditasyon Komisyonu 

Dr. Öğr. Ü. Volkan ACAR Komisyon Başkanı 

Dr. Öğr. Ü. Ahmet Numan ÖZAKIN Komisyon Üyesi  

Dr. Öğr. Ü. Yusuf Burak BOZKURT Komisyon Üyesi  

Arş. Gör. Orhan YILDIRIM Komisyon Üyesi  

Arş. Gör. Burak ATİK Komisyon Üyesi  

Arş. Gör. Gökhan GÜLTEN Komisyon Üyesi  
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Proje Ofisi ve Araştırma Komisyonu  

Prof. Dr. Yaşar TOTİK Komisyon Başkanı 

Prof. Dr. İsmail SOLMAZ Komisyon Üyesi  

Doç.Dr. Halim KOVACI Komisyon Üyesi  

Dr. Öğr. Ü. Ahmet Numan ÖZAKIN Komisyon Üyesi  

Dr. Öğr. Ü. Volkan ACAR Komisyon Üyesi  

 

Sanayi ve Teknokentle İlişkiler Komisyonu 

Doç.Dr. Halim KOVACI Komisyon Başkanı 

Dr. Öğr. Ü. Yakup UZUN Komisyon Üyesi 

 

Toplumsal Duyarlılık Proje Takip Komisyonu 

Dr. Öğr. Ü. Erdoğan GÜNER Komisyon Başkanı 

Dr. Öğr. Ü. Mehmet Fatih ŞANSVEREN Komisyon Üyesi 

 

İşletmede Mesleki Eğitim Komisyonu 

Doç. Dr. Faruk YEŞİLDAL Komisyon Başkanı 

Dr. Öğr. Ü. Nesrin ADIGÜZEL Komisyon Üyesi  

Dr. Öğr. Ü. Erdoğan GÜNER Komisyon Üyesi  

Arş. Gör. Beytullah İsmet TOPRAK Komisyon Üyesi  

 

Staj Komisyonu 

 

Dr. Öğr. Ü. Şükran EFE Komisyon Başkanı 

Arş. Gör. Muhammet Harun OSTA Komisyon Üyesi 

Arş. Gör. Muhammed Taha TOPCU Komisyon Üyesi 

Arş. Gör. Şükran Merve TÜZEMEN Komisyon Üyesi 

Arş. Gör. Gökhan GÜLTEN Komisyon Üyesi 
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Laboratuvar ve Güvenlik Komisyonu 

Dr. Öğr. Ü. Erdoğan GÜNER  Komisyon Başkanı 

Dr. Öğr. Ü. Fadime ŞİMŞEK Komisyon Üyesi 

Dr. Öğr. Ü. Ruhi YEŞİLDAL Komisyon Üyesi 

 

Bölüm Sıfır Atık Komisyonu  

Doç. Dr. Faruk YEŞİLDAL Komisyon Başkanı 

Arş. Gör. Şükran Merve TÜZEMEN Komisyon Üyesi 

Arş. Gör. Gamze İSPİRLİOĞLU KARA Komisyon Üyesi 

 

Proje Dersleri Komisyonu  

Dr. Öğr. Ü. Yusuf Burak BOZKURT Komisyon Başkanı 

Arş. Gör. Burak ATİK Komisyon Üyesi 

Arş. Gör. Ercan DOĞAN Komisyon Üyesi 

 

İntibak Komisyonu  

Dr. Ögr. Ü. Fadime ŞİMŞEK Komisyon Başkanı 

Arş. Gör. Gamze İSPİRLİOĞLU KARA Komisyon Üyesi 

Arş. Gör. Banu YAYLALI Komisyon Üyesi 

Arş. Gör. Muhammed Taha TOPCU Komisyon Üyesi 

 

Ders / Sınav Görevlendirme Komisyonu 

Lisans / Lisansüstü  

Arş. Gör. Gamze İSPİRLİOĞLU KARA Komisyon Üyesi 

Arş. Gör. Şükran Merve TÜZEMEN Komisyon Üyesi 
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Ders Bilgi Dosyaları Komisyonu  

Dr. Öğr. Ü. Nesrin ADIGÜZEL Komisyon Başkanı 

Arş. Gör. Selçuk AVCI Komisyon Üyesi 

Arş. Gör. Ercan DOĞAN Komisyon Üyesi 

 

Akademik Teşvik Komisyonu 

 

Prof. Dr. Yaşar TOTİK Komisyon Başkanı 

Prof. Dr. Cihat ARSLANTÜRK Komisyon Üyesi 

Doç. Dr. Sinan SEZEK Komisyon Üyesi 

 

Anket / MMGS / Mezun ve Veri Yönetimi Komisyonu 

Arş. Gör. Orhan YILDIRIM Komisyon Başkanı 

Arş. Gör. Burak HÜLAGÜ Komisyon Üyesi 

Arş. Gör. Beytullah İsmet TOPRAK Komisyon Üyesi 

*Arş. Gör. Muhammet Harun OSTA *Bölüm Veri Sorumlusu  

*Arş. Gör. Banu YAYLALI *Bölüm Veri Sorumlusu 

 

Bölüm Tanıtım Temsilcisi  

Dr. Öğr. Ü. Fatih ŞANSVEREN Temsilci 

 

Bilimsel Hazırlık (FBE) Koordinatörlüğü 

Dr. Öğr. Ü. Volkan ACAR Koordinatör 

Arş. Gör. Selçuk AVCİ Üye 

 

Bologna Koordinatörlüğü  

Arş. Gör. Burak HÜLAGÜ Koordinatör 
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Araştırma Görevlisi Temsilcisi  

Arş. Gör. Selçuk AVCİ Temsilci 

 

Çift Ana Dal ve Yan Dal Koordinatörlüğü 

Doç.Dr. Doğan ÇİLOĞLU Koordinatör 

 

Erasmus Koordinatörlüğü  

Dr. Öğr. Ü. Şükran EFE  Koordinatör 

 

Farabi Değişim Programı Koordinatörlüğü 

Dr. Öğr. Ü. İlhan Volkan ÖNER Koordinatör 

 

Mevlâna Değişim Programı Koordinatörlüğü 

Doç. Dr. Doğan ÇİLOĞLU Koordinatör 

 

Yeni Nesil Üniversite Tasarım ve Dönüşüm Projesi Koordinatörlüğü 

Arş. Gör. Banu YAYLALI Koordinatör 

 

Bölüm Web Sitesi Temsilcisi  

Arş. Gör. Burak HÜLAGÜ Temsilci 

 

Uluslararasılaşma Komisyonu  

Prof. Dr. İhsan EFEOĞLU Komisyon Başkanı 

Dr. Öğr. Ü. Ahmet Numan ÖZAKIN Komisyon Üyesi 
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Dijitalleşme Temsilcisi  

Arş. Gör. Burak HÜLAGÜ Temsilci 

 

Sürdürülebilir Kalkınma Komisyonu 

Dr. Öğr. Ü. Fadime ŞİMŞEK Komisyon Başkanı 

Dr. Öğr. Ü. Nesrin ADIGÜZEL Komisyon Üyesi 

 

Burslar Komisyonu  

Prof. Dr. Yaşar TOTİK Komisyon Başkanı 

Dr. Öğr. Ü. Şükran EFE Komisyon Üyesi 

 

Öğretim Üyesi / Öğrenci Geliştirme Programı Komisyonu 

Prof. Dr. Sadri ŞEN Komisyon Başkanı 

Prof. Dr. Cihat ARSLANTÜRK Komisyon Üyesi 

Prof. Dr. Hamit AKBULUT Komisyon Üyesi 

 

Bilimsel Dergi Takip Komisyon  

Prof. Dr. İhsan EFEOĞLU Komisyon Başkanı 

Prof. Dr. Kenan YAKUT Komisyon Üyesi 

Doç. Dr. Faruk YEŞİLDAL Komisyon Üyesi 

Dr. Öğr. Ü. Volkan ACAR Komisyon Üyesi 

 

Kurumsal İletişim Komisyonu  

Dr. Öğr. Ü. Volkan ACAR Komisyon Başkanı 

Arş. Gör. Burak HÜLAGÜ Komisyon Üyesi 
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Öğrenci Kulüpleri Komisyonu  

Dr. Öğr. Ü. Ruhi YEŞİLDAL Komisyon Başkanı 

Dr. Öğr. Ü. Yakup UZUN Komisyon Üyesi 

 

Kariyer Planlama Komisyonu  

Doç. Dr. Sinan SEZEK Komisyon Başkanı 

Dr. Öğr. Ü. Ruhi YEŞİLDAL Komisyon Üyesi 

 

 

 


